2024 年７⽉ 29 ⽇
各 位

会 社 名 ⽇本光電⼯業株式会社
代表者名 代表取締役社⻑執⾏役員

 Chief Executive Officer     荻野 博⼀
 （コード番号  6849  東証プライム）

問合せ先 執⾏役員経営戦略統括部⻑ 泉⽥ ⽂男
 （TEL.            03−5996−8003）

譲渡制限付株式報酬としての⾃⼰株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年７⽉２⽇開催の当社取締役会において決議されました、譲渡制限付株式

報酬（⾮業績連動事前交付型）としての⾃⼰株式の処分に関し、本⽇、払込⼿続きが完了い
たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2024 年
７⽉２⽇付け「譲渡制限付株式報酬としての⾃⼰株式の処分に関するお知らせ」をご参照く
ださい。

記
⾃⼰株式の処分の概要

（１） 払込期⽇ 2024 年７⽉ 29 ⽇

（２）
処分する株式の種類
および数

当社普通株式 29,188 株

（３） 処分価額 １株につき 2,308.5 円
（４） 処分総額 67,380,498 円

（５） 処分先
当社の取締役（※） ３名 9,095 株
当社の執⾏役員   14 名 20,093 株
※監査等委員である取締役および社外取締役を除く。

以 上